UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BGĐ           Hà Tĩnh, ngày        tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

Về việc báo cáo kiến nghị, đề xuất thuộc thẩm quyền

 giải quyết của Trung ương

Thực hiện Văn bản số 1783/UBND-TH5 ngày 02/4/2024 của UBND tỉnh về

báo cáo kiến nghị, đề xuất thuộc thẩm quyền giải quyết của Trung ương theo

yêu cầu của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh tại văn bản số 74/ĐĐBQH ngày

29/3/2024 (Chi tiết văn bản gửi kèm). Để có cơ sở báo cáo UBND tỉnh, Đoàn

đại biểu Quốc hội tỉnh; Ban Giám đốc Sở:

1. Yêu cầu Trưởng các phòng NS, HCSN, NSHX, Giá Công sản & TCDN,

TCĐT, Thanh tra, Văn phòng sở và Trung tâm: trên cơ sở lĩnh vực quản lý tiến

hành rà soát, tổng hợp, đề xuất các nội dung kiến nghị với Quốc hội, Chính phủ,

các Bộ, ban, ngành (Lưu ý: Các ý kiến kiến nghị, đề xuất cần được sàng lọc

tránh trùng lặp với các kiến nghị, đề xuất đã được Quốc hội, Chính phủ, các Bộ,

ban, ngành Trung ương xem xét, giải quyết, trả lời tại các kỳ họp gần đây). Gửi

báo cáo về phòng Ngân sách trước ngày 12/4/2024.

2. Giao phòng Ngân sách chủ trì tổng hợp chung, tham mưu Ban Giám đốc

báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/4/2024.

Yêu cầu Trưởng các phòng nêu trên tập trung thực hiện các nhiệm vụ được

phân công, đảm bảo tiến độ và chất lượng theo yêu cầu. Giao Văn phòng sở theo

dõi, đôn đốc các phòng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

  - Giám đốc, các Phó Giám đốc (để chỉ đạo);

- Các phòng: NS, NSHX, HCSN, GCS & TCDN,

TCĐT, Thanh tra, VP sở, Trung tâm;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Chí Hiếu

2

		Thanhnn.stc@hatinh.gov.vn
	2024-04-08T17:46:14+0700

		2024-04-09T09:31:36+0700

		2024-04-09T09:31:53+0700

		2024-04-09T09:31:54+0700

		2024-04-09T09:31:54+0700